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Promocja unikalnego przewodnika dla dzieci
pt. „Poznaj Kcynię i jej okolice”

Operacja  realizowana  przez  Gminę  Kcynia,  zatytułowana  „Opracowanie  i  wydanie  przewodnika
turystycznego dla dzieci pt. „Poznaj Kcynię i jej okolice” oraz organizacja warsztatu i koncertu dla
dzieci”, zmierza do szczęśliwego końca.

W najbliższą sobotę, 21 czerwca odbędzie się promocja przewodnika połączona z koncertem dla
dzieci. O godz. 17.00 w sali kominkowej Domu św. Mikołaja przy ul. Dworcowej 8 dla najmłodszych
wystąpi Ania Broda z zespołem. Na co dzień jest muzykiem Kapeli Brodów, w której śpiewa i gra na
cymbałach.  Od  siedmiu  lat  wymyśla  piosenki  dla  dzieci,  kołysanki  i  inne  miniatury  muzyczne.
Inspiracją jest  dla niej  piękna poezja dziecięca –  szczególnie ta nieobliczalna i  zagadkowa m.in.
wiersze Doroty Gellner, Teofila Lenartowicza, Włodzimierza Słobodnika, Danuty Wawiłow. W czerwcu
2013 roku wydała autorski album z piosenkami dla dzieci - „A ja nie chcę spać". To właśnie piosenki z
tej płyty zabrzmią na koncercie w Kcyni. Na koncercie wystąpią: Ania Broda - śpiew, cymbały, piano,
muzyka i teksty, Bożena Rodzeń-Jarosz –wiolonczela, Jacek Mielcarek -saksofon ,klarnet , duduk.
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Jak podkreśla Burmistrz Kcyni Piotr Hemmerling:  „Urząd Miejski w Kcyni po raz kolejny w sposób



niezwykle oryginalny podchodzi do popularyzacji zasobów historycznych, adresując swój przewodnik,
co  rzadkie  na  rynku  wydawnictw  turystycznych,  do  najmłodszego  odbiorcy.  Niewątpliwą  zaletą
przewodnika jest dołączona do niego gra planszowa, która ma utrwalać zdobyte w trakcie wędrówek
informacje. Chcemy, by młody człowiek już od początku miał świadomość, jaka jest historia miejsca, w
którym się znalazł, jak barwna i fascynująca bywa przeszłość. Chcemy również, by posługiwał się
przewodnikiem w sposób praktyczny, znajdując w nim nie tylko ciekawostki i informacje historyczne,
ale także wskazówki, gdzie zjeść posiłek do zakończonym spacerze czy gdzie wypłacić pieniądze.
Wyrażam nadzieję, że przewodnik turystyczny dla dzieci, dzięki swej niezwykle atrakcyjnej formie
graficznej  i  ciekawej  treści,  zachęci  małych  turystów  i  ich  rodziny  do  zwiedzania  naszego  miasta  i
gminy Kcynia”.

Pomysłodawczynią, autorką tras i tekstów w przewodniku jest Justyna Makarewicz z Urzędu Miejskiego
w Kcyni. Opracowania graficznego przewodnika podjęła się Anna Gensler, absolwentka warszawskiej
Akademii  Sztuk  Pięknych,  współpracująca  na  stałe  z  czasopismami  dla  dzieci  „Abecadło”,
„Świerszczyk”, tworząca ilustracje do wielu książek dla dzieci. Jedną z jej ostatnich realizacji były
„Opowieści biblijne” wydane przez Naszą Księgarnię w kwietniu 2014 roku.

Partnerzy  operacji:  Stowarzyszenie  Ordo  Ex  Chao  Okręg  Kujawsko-Pomorski,  Kujawsko-Pomorska
Organizacja Turystyczna, portal dla dzieci Qlturka.pl

Gmina  Kcynia  uzyskała  dofinansowanie  na  realizację  operacji  ze  środków  Programu  LEADER,  w  ramach  działania  413  Wdrażanie  lokalnych
strategii  rozwoju  (małe  projekty).  Dzięki  uzyskanym  środkom  finansowym  udało  się  opracować  i  wydać  unikalny  w  swojej  treści  i  formie
przewodnik,  adresowany  do  najmłodszych  turystów.


